截至报告期末，福建华兴会计师事务所有限公司己连续为公司提供审计服务

2年。

十一、受监管部门处罚、通报批评、公开谴责等情况

报告期内，公司及其董事、监事、高级管理人员、公司控股股东、实际控制

人不存在受有权机关调查、司法纪检部门采取强制措施、被移送司法机关或追究

刑事责任、中国证监会稽查、中国证监会行政处罚、证券市场禁入、认定为不适

 40

福建青松股份有限公司   2010 年年度报告

 41

当人选被其他行政管理部门处罚及证券交易所公开谴责的情形。

十二、报告期内，中国证监会及其派出机构没有对公司提出整改意见

十三、报告期内，公司和子公司没有发生《证券法》第六十七条、《上

市公司信息披露管理办法》第三十条所列的重大事件，以及公司董事

会判断为重大事件的事项。

十四、报告期内，公司发生公告事项

公告编号 公告标题 公告日期 刊登媒体

2010-001 福建青松股份有限公司第一届董事会第十二次会议决议公告 2010/11/17 巨潮资讯网

2010-002 福建青松股份有限公司关于签署募集资金三方监管协议的公告 2010/11/17 巨潮资讯网

2010-003
福建青松股份有限公司关于以募集资金置换预先己投入募投项目

自筹资金的公告 2010/11/17 巨潮资讯网

2010-004
福建青松股份有限公司以部分超募资金归还银行贷款和永久性补

充流动资金的公告 2010/11/17 巨潮资讯网

2010-005 福建青松股份有限公司以闲置募集资金暂时补充流动资金的公告 2010/11/17 巨潮资讯网

2010-006 福建青松股份有限公司关于召开 2010年第三次临时股东大会通知 2010/11/17 巨潮资讯网

2010-007 福建青松股份有限公司独立董事对相关事项发表的独立意见公告 2010/11/17 巨潮资讯网

2010-008 福建青松股份有限公司第一届监事会第五次会议决议公告 2010/11/17 巨潮资讯网

2010-009 福建青松股份有限公司 2010 年第三次临时股东大会决议公告 2010/12/06 巨潮资讯网

2010-010 福建青松股份有限公司关于完成工商变更登记的公告 2010/12/21 巨潮资讯网

福建青松股份有限公司   2010 年年度报告

第五章  股本变动及股东情况

一、股本变动及股东情况

（一）股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条

件股份 50,000,000 100% 3,400,000 0 0 0 3,400,000 53,400,000 79.70%

1、国家持股

2、国有法人持

股

3、其他内资持

股 50,000,000 100% 3,400,000 0 0 0 3,400,000 53,400,000 79.70%

其中：境内非

国有法人持

股

0 0% 3,400,000 0 0 0 3,400,000 3,400,000 5.07%

境内自然人

持股 50,000,000 100% 0 0 0 0 0 50,000,000 74.63%

4、外资持股

其中：境外法

人持股

境外自然人

持股

5、高管股份

二、无限售条

件股份 0 0% 13,600,000 0 0 0 13,600,000 13,600,000 20.30%

1、人民币普通

股 0 0% 13,600,000 0 0 0 13,600,000 13,600,000 20.30%

2、境内上市

的外资股

3、境外上市

的外资股

4、其他

三、股份总数 50,000,000 100% 17,000,000 0 0 0 17,000,000 67,000,000 100%

（二）限售股份变动情况表

单位：股

股东名称
年初限售

股数

本年解除

限售股数

本年增加

限售股数

年末限售

股数 限售原因 解除限售日期

柯维龙 0 0 28,426,950 28,426,950 IPO 锁定 2013.10.26

 42

福建青松股份有限公司   2010 年年度报告

柯维新 0 0 10,299,650 10,299,650 IPO 锁定 2013.10.26

陈尚和 0 0 3,082,250 3,082,250 IPO 锁定 2011.10.26

傅耿声 0 0 2,944,650 2,944,650 IPO 锁定 2011.10.26

邓建明 0 0 1,142,950 1,142,950 IPO 锁定 2011.10.26

陈春生 0 0 879,200 879,200 IPO 锁定 2011.10.26

王德贵 0 0 835,200 835,200 IPO 锁定 2011.10.26

苏福星 0 0 593,450 593,450 IPO 锁定 2011.10.26

邓新贵 0 0 584,650 584,650 IPO 锁定 2011.10.26

林永桂 0 0 490,150 490,150 IPO 锁定 2011.10.26